



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## Rodzinne świętowanie i wspaniała zabawa w Mławie

Publikowane od

24.05.2024 08:01:59



Przed nami kolejne bardzo aktywne dni w Mławie. Co? dla siebie znajd? w najbli?szym czasie przede wszystkim mi?o?nicy dobrej muzyki, teatru, filmu, sportu i planszówek. Zach?camy te? do udzia?u w

konferencji prozdrowotnej, finale konkursu talentów i uroczystości patriotycznej.

Wkrótce rozpoczną się koncerty na estradzie w parku miejskim, a **16 czerwca w Mławie wystąpi zespół Drink Bar Country**. Miejski Dom Kultury w Mławie przygotowuje taneczne show i szuka osób, które chciałyby **wziąć udział w warsztatach tańca liniowego i zaprezentować układ podczas koncertu muzyków**. Warsztaty odbywają się **od 21 maja we wtorki i czwartki o godz. 16:00 w MDK-u**. Więcej informacji pod numerem telefonu: 23 654 35 85.

**W niedzielę 26 maja o godz. 16:30 w sali kina Miejskiego Domu Kultury w Mławie odbędzie się koncert z okazji Dni Matki i Ojca**. Na scenie zaprezentują się młodzi uczestnicy zajęć w domu kultury: grupa teatralna, sekcje wokalne, instrumentalni oraz zespoły taneczne prowadzone przez instruktorów pracujących w instytucji.

**W poniedziałek 27 maja w godz. 10:00–14:00 w Miejskim Domu Kultury w Mławie odbędzie się konferencja „Zadbaj o zdrowie w Twojej gówie”** poświęcona tematyce zdrowia psychicznego, organizowana przez Stowarzyszenie Stawiam na Siebie. Program konferencji jest dostępny [TUTAJ](#).

**Tego samego dnia o godz. 17:00 w sali kina Kosmos Miejskiego Domu Kultury w Mławie odbędzie się premiera komedii kryminalnej „Czekoladki”**. Spektakl według scenariusza Bożeny Kupis-Kucharskiej wyreżyserowała instruktorka MDK Hanna Matecka-Wieczorek. W przedstawieniu zobaczycie uczestniczki zajęć teatralnych UTW (na zdj.: próba do spektaklu). Bezpłatne wejściówki można odbierać w kasie Miejskiego Domu Kultury. Więcej informacji – [TUTAJ](#).

**We wtorek 28 maja o godz. 10:00 w sali kina Kosmos finał powiatowego konkursu „My też mamy talent”**. Na scenie będzie można zobaczyć utalentowane dzieci i młodzież ze szkół powiatu mławskiego. W programie m.in.: pokazy taneczne, akrobatyka, występy wokalne i wiele innych. Zapraszamy!

**W środę 29 maja na stadionie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie zostanie rozegrany cykl trzech turniejów piłki nożnej Mławianka Mazovia Cup**. Dodatkowo, z okazji zbliżającego się Dnia Dziecka, planowane są różnorodne atrakcje dla uczestników turniejów oraz dla widzów i kibiców. Szczegółowe informacje – [TUTAJ](#).

**W sobotę 1 czerwca, w Międzynarodowy Dzień Dziecka, Miejski Dom Kultury w Mławie zaprasza na magiczne seanse filmowe**. Przygotowaliśmy dla Was wyjątkowy repertuar pełen przygód, uśmiechu i emocji, które sprawią, że ten dzień będzie niezapomniany! Mamy dla Was prawdziwe kociętki filmowych skarbów. Przyjdźcie, zasiądźcie wygodnie w fotelach i pozwólcie się porwać w świat marzeń i fantazji. Bilety są dostępne online na stronie [mdkmlawa.com/kino/](http://mdkmlawa.com/kino/) i w kasie kina. Czekamy na Was z niecierpliwością. Do zobaczenia w Kinie Kosmos!

Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznej 79. pułku piechoty Strzelców Słonimskich im. Hetmana Lwa Sapiehy zaprasza **tego samego dnia na ul. Reymonta w Mławie**, gdzie odbędzie się **obchody 79. rocznicy rozbicia Powiatowego Urzędu Bezpieczeństwa Publicznego poświęcone z rekonstrukcją tamtych wydarzeń**. Początek o godz. 18:00.

Dzień później – **w niedzielę 2 czerwca** – witujemy w Mławie **Miejski Dzień Dziecka. Park im. Marszałka Józefa Piłsudskiego** zamieni się w centrum rozrywki, a na estradzie zobaczymy uczniów z mławskich placówek oświatowych i zespoły artystyczne Miejskiego Domu Kultury w Mławie. Na najmłodszych czeka wiele atrakcji. Szczegóły – [TUTAJ](#).

Od stycznia na **Planszówkowych Piłtkach w Miejskim Domu Kultury w Mławie** spotykali się fani gier planszowych. Grupa się powiększa i zachodzą zmiany, dlatego tymczasowo, **do końca czerwca, placówka przekłada dzień spotkania z piłkówek na środy**. Na okres wakacji planowana jest przerwa w zajęciach, a po wakacjach kolejne rozgrywki. Nie opuszczajcie nas i zachęćcie do udziału w spotkaniach nowe osoby. Udział w nich jest bezpłatny, a prowadzi je Miłośz Tadrzak. Zapraszamy dzieci, młodzież

oraz dorosłych.

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotka z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

*oprac. KN*

*fot.: MDK*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/rodzinne-swietowanie-i-wspaniala-zabawa-w-mlawie>